[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2022 год                                                                                                                      № 92
                                                                  п. Петровский
 О присвоении почтового адреса
        В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 9 пункта 5 ФЗ-443 от 28.12.2014 «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», а также в связи с проведением инвентаризации в соответствии с  разделом  4  Постановления Правительства Российской Федерации  от  22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении  изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать данные адреса присвоенными и добавить в ФИАС следующие адресные объекты:
- Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Краснопартизанский, сельское поселение Рукопольское, село Толстовка, улица Центральная, дом 10А/1.

Кадастровый номер – 64:18:040201 78
- Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Краснопартизанский, сельское поселение Рукопольское, поселок Октябрьский, улица Пролетарская, дом 11/1.

Кадастровый номер – отсутствует

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Рукопольского муниципального образования – Попову Н.В.
Заместитель главы администрации

Рукопольского

муниципального образования                                                                С.В. Коростылева